

## Klimanızı Doğru Kullanmak İçin

### **Soğuk hava akımının önünde uzun süre kalmayınız.**

Uzun süre doğrudan soğuk hava akımına maruz kalmak sağlığınıza zarar verebilir.

Yatmadan önce ve çocukların, yaşlıların ya da hastaların kaldığı odalarda özellikle dikkatli olunuz.

### **Hayvan ya da bitkileri doğrudan hava akımının karşısında bırakmayınız.**

Uzun süre doğrudan sıcak ya da soğuk hava akımına maruz kalmak bitki ve hayvanlara zarar verebilir.

### **Hava filtresini takmadan cihazınızı çalıştırmayınız.**

Hava filtresi takmadan çalıştırıldığında cihazın iç kısımlarında kir ve toz birikeceğinden arızaya neden olabilir.

### **Hava çıkış ve hava giriş panjurlarının önünü kapatmayınız.**

Bu noktalarda hava akımının engellenmesi cihazın verimini düşürür, arızaya ve zarara neden olabilir.

### **Klimanız şömine ya da benzeri bir ısıtıcı aygıtı yakın olmamalıdır. Klimanızın yakınına ısıtıcı aygıt veya buhar çıkartan bir cihaz koymayınız.**

Aşırı sıcak dış muhafazaya zarar verebilir.

### **Klimanızın bulunduğu ortama girip çıkarken kapıları uzun süre açık bırakmayınız.**

Klimanın verimi düşebilir.

### **Klimanızı mümkünse binanın güneş almayan bir yerine yerleştiriniz.**

### **Cihazı uygun bir sıcaklığa ayarlayınız.**

Çok düşük ya da yüksek sıcaklıklara ayarlamak, elektrik tüketimini artırır.

### **Yalnızca oda havasının sirkülasyonunu sağlamak istediğinizde cihazı "FAN" modunda çalıştırınız.**

### **Oda konforu için timerı doğru kullanınız.**

### **Uzaktan Kumanda Cihazında Dikkat Edilecek Hususlar**

Klima cihazıyla uzaktan kumanda cihazı arasında bir duvar, perde ya da benzeri bir cisim varsa, sinyaller tam olarak iletilemez.

Pencereden gelen kuvvetli güneş ışığı kumanda cihazının çalışmasını etkiler.

Güçlü ışık kaynakları kumanda cihazının çalışmasını etkileyebilir.

Uzaktan kumanda cihazı bir başka elektrikli cihazı daha çalıştırıyorsa, bu cihazı kaldırınız ya da yetkili servis elemanına danışınız.

Uzaktan kumanda cihazınının, doğrudan güneş ışığı ya da ısıtma aracı gibi kaynaklardan gelebilecek sıcaklıklara maruz kalmasına engel olunuz.

Kumanda cihazını yere sertçe bırakmayınız, düşürmeyiniz ve çarpmayınız.

Kumanda cihazının üzerine ağır bir cisim koymayınız.

Cihazı su sıçramalarından ve ıslanmaktan koruyunuz.